D supervenireperniciemul quam multi fideles meri-

tain assequerenturex ipsortimexterminalioncmer-

cedem,cuni etsi eos in solospiriiu oris sui potuis-
set quandocunqueconierere, suorumlamen exer-

citui signatoruinin iliorum contrilionedignatus sit

saluliscausamimo salvalionisoccasionempraberc:

quo nuper sub nostrorum magisterio legalorumde

ijisismirabililer triumphanlc,diieciusfiliusnobilis

vir Simoiide Monleforti,vir utique]slrenuus el ca-

tbolicus, lerris a quibus illi depulsi sunl provida
esl deliberaiione prafeclus, ul per prudentianiej'us
in his quaegesia sunl vel gerendanegolium pacis

cl fidci possit ihidem efficaciuspromoveri. Quia

(92) Vide supraepisi. 127,
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igitur, elsi tantocpielalis initia prospere hucusqucA

processerint, finelamen non suut adiiucnecessario

solid.ua, fralerniialem veslram rogaudamduximus
altcnlius el monendam,per apostolica vobis scripta

pracipiendo mandantesquatcnusapudsubdilos ve-
siros sttidio seduk'. pradlcationis et exhortalionis
iiistelis ut ad reliquias hujtis pestis penilus exsiir-

pandas, cum ad simililudinemhydra, quse locu-

plciior feiiur fieri damno capitum gravius possent,
si negleclaefuerinl, reviviscere, lam per sequam
per sua ohseijiiiuniDeodevotumel auxiliumEccle-
siooopportunumimpendanl, scienlcs reinissionem

pcccaminuma Deoejusque vicario univcrsis indtil-
lam qtii oiihodoxsefidei zelosuccensi se ad opus
accinxeriiu huj'usinodipielaiis, ul eis labor tam
sanctus ad operis saiisfactionemsufliciatsnper illis
oflensis pro quibttscordis conlrilioneinel oris cou-
fessionemverainobtulerinlveroDeo.Cuinantempro
fratcina dcfcnsionepugnanlesafralcrnisdcceatinju-
riis expediri,voIumuselmandainusulsi qtiinobilium,
cloricoriim,seucliamlaicorumconlrapesrileniesbu-

jusmodiprocedenriumadprastandasusiirasjuramenlo
icneniuraslricli, credilorcseorum in vestris dicece-
sibus consliiutos,cumah ipsis fueriiis requisiii, per
cciisuram ecclesiasticam appelialione poslposita
conipcilatisul eosa juramenlo penirus ahsolvenles,
iil)ustirarum penitus exaciione desislant. Quod si

qttis]tiamcredilorumad solulionemipsos coegerit
nsurarum , eum ad resuiuendas ipsas, postquam
fucrint persolutse, simili censura sublalo appella-Q
tiouisohstactilocoarctetis, credilores lalium quam
diligoniiuspoleritis inducenlesul icrminos ad solu-
lionem dchilorum prafixos, donec illi Iabori vaca-
verint bujiismoiiipietalis, elongenl; quo sic de-
inum rclribuiionis eorum gaudeanl participioquo-
rumccrtamen.laliproinoveriniadjumento.Praterea,
cuin non absonumvidealur ut qui publicameausam

gerunl, publicis stipendiis siislenteniur, universos
clcricosper veslras dicecesesconsiituioseflicaciier

moneaiis, in reinissionem sihi peccaminumsua-
dcnles , quatenus cum pradictse lerra deseriaesinl
ct vastatsc, niquead defensionemipsarum sumptus
sint non modicinccessarii, aliquoiam de suis.pro-
ventibus partem ad ej'ussusienlationer!)transmil-

tant, depitttitis aliquibusviris providis el fidelibusrj
ad eleeinosynamhujusmodicolligendair, qui colle-
ctam assigneiusicut pradicii legali duxorinl dispo-
ncndum.Quia igiiur apudeosdistriclio forsan pro-
ficicl leniporalis a quibus super hoc spirilualis
inductio non admiltilur, iljos qui supcr Judreosin
vestris dicecesibuspermanenles habere noscunlur
dominiumtemporalediiigenter iuducereprocuretis
ul eos inducant et tradila sibi potestale compellanl
quod suis debiloribusin bujusmodi Deiobsequium
piofociuiis omnitio rclaxent usuras et lerminos ad
exsolvendumsorlemprafixos, si fieripoiest, prore-
giiil coiiipetenter.

' Daiuin Laterani, 111Idus Noveiub., ponlificalus
noslri anno duodccimo

ii. In eumdem modant*VtiunUno arcliiepiscopoct

sttffraganeisejtts. In eumdetnmodumscriptumest
Vicnnensi archiepiscopoel snffraguneis ejits. lh
eumdemmodumAquensiarchiepiscopoel suffraganeis
ejus. Jii eumdemmodumNarbonensiarchiepiscopo
et suffraganeisejus. In eumdemmodumLugdunensi
archiepiscopoel snffraganeisejns. ln eumdemtno-
dum archiepiscopoEbredunensiel suffraganeisejus.
In eumdeinntodum Auxilanoarchiepiscopocl ittf-
fragancis ejus.' In cttmdem fere modum Albiensi

episcopo.In enmdemmoduin Rulhenensiepiscnpo.
In eumciemmodumepiscopoAgennensi.In eumdem
modiiMCatitrcensiepiscopo.

CXXXYII.

CONSBLIBUSARELATENSHIUS.

Sitper cxstirpalionehwrelicorum.

(Lntcrani,m Jdtts Novembris.)
Glorianles hactenus in malilia, etc, ul in prima

ttsque solidata, iiniversitatem veslram rogandam
(ittxiinusel monendam,in remissionemvohis pec-
caminum injungentes quatenus ad reliquias hujiis
peslis penilusexslirpandas, etc, ut in alia usque
rcviviscere, lam per vos quain per vesira obse-

quiutnDeodevoUimclauxilium opporlunumEccle-
siae iinpendalis, scienres, etc, usque vero Deo.

Qtiiipropterexpergiscimini,bonifilii, el ad palmani
bujus gloriosicerlaminis fcstinaie,piaqtte posniten-
tia ducti quod ram secundisejus principiisneglexe-
ritis iiilercsse, felicissimofini vestramstudeaiiset

„ operamei praseniiam exhibere; quia, cum evange-
Iicus.relribulor iilis oequaliterrelrihueril qui novis-
sirne-venerunlin vineamel qui primo, licet hi qui
cerpcruiHforsan amjiliuslaborarint, pracedenlibus
lamen aique sequenlibuspar mercespro pari devo-
lionereddelur.